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Vážení Viktoriáni,

dovolte mi, abych vás po reprezentační přestávce opět přivítal v Doosan Areně. Od 
posledního domácího utkání uplynuly tři týdny, věřím, že jste stejně jako hráči na-
čerpali při krásných podzimních dnech síly a už se těšíte na další ligové bitvy.

Během přestávky byl ideální čas, abychom potěšili fanoušky v regionu, v rámci 
projektu Kopeme za fotbal jsme tak sehráli přátelský zápas v nedalekém Staňkově. 
Věřím, že se všichni přítomní dobře bavili a měl jsem radost především z toho, kolik 
dětí si po zápase přišlo pro podpis či fotku s oblíbeným hráčem Viktorky. Rovněž 
jsme pro vás připravili novou výzdobu Rodinné tribuny, o kterou se postaral jeden 
z našich fanoušků – Malej Dejv. Tento prostor je tak znovu o kus atraktivnější a útul-
nější. Našim cílem je, aby se zde naši nejmenší fanoušci cítili dobře a rádi se na 
fotbal na Viktorku vraceli.

Nyní ale zpět k dnešnímu duelu. Do Plzně přijíždí ostravský Baník, tedy nesmírně 
těžký soupeř, který v posledních kolech ukázal svou kvalitu. Těším se tedy na atrak-
tivní zápas, na jehož konci chceme všichni vidět vítězné červenomodré barvy. Po 
zaváhání v Mladé Boleslavi chceme znovu nastartovat vítěznou sérii!

Děkuji, že jste u toho s námi!

Adolf Šádek 
generální manažer klubu

VIKTORIÁN 
Oficiální klubový magazín 
FC Viktoria Plzeň / Vydává:  
FC Viktoria Plzeň, Štruncovy 
sady 3, 301 12 Plzeň / Redakce: 
Michal Belšán, Marek Kratochvíl, 
Václav Hanzlík, Erik Krajdl / 
Fotografie:  Josef Adlt, Martin 
Skála, Ladislav Nussbauer, 
Michal Bártík, David Koranda, 
FC Baník Ostrava, fkmb.cz, Fot-
balová asociace ČR / Grafické 
zpracování: ARTEP reklama, 
spol. s r. o. / Tisk: NAVA Tisk 
s.r.o. / Uzávěrka čísla:  
16. října 2019
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V Českých Budějovicích odehrál už třísté utkání v nejvyšší české soutěži, 
díky čemuž vstoupil do Klubu ligových legend. Co na tento milník říká sám 
jednatřicetiletý záložník Viktorie, jak si toho cení a jaké narážky si musel 
vyslechnout v kabině? Přinášíme vám zkrácený rozhovor, jehož celou verzi 
najdete na sociálních sítích FCVP.

tomáš HořaVa Vstoupil  
do klubu ligoVýcH legend

Věděl jsi před zápasem v Českých Budějovicích, 
jakou metu máš na dosah?

„Ano a trošku jsem to samozřejmě vnímal, ale 
hlavní pro mě bylo samotné utkání. Bylo super, 
že jsme vyhráli. Mohl jsem si tak vychutnat ví-
tězství a také třístý ligový zápas.“

Když se řekne Klub ligových legend, co tě na-
padne?

„Hráči, kteří toho mají už celkem dost za sebou 
a v lize toho hodně odkopali. Samozřejmě ti 
hráči, kteří odehráli tolik zápasů, tak už patří do 
historie české ligy.“

Jak si ceníš toho, že teď mezi tyto hráče pa-
tříš i ty?

„Myslím si, že je to určitý milník v mé kariéře. 
Znamená to, že mám za sebou hodně sezon, 
takže je to pro mě příjemné a jsem rád, že jsem 
tohoto dosáhl.“

Dostal si dres s číslem 300. Kam si ho vystavíš?

„Zatím jsem si ho dal do skříně a uvidím, kde 
najde své místo. Tchán má hospodu a tam mu 
občas věnuji dresy, takže je tam má vystavené – 
ať už Viktorky, nebo soupeřů, proti kterým jsme 
hráli v Evropě. Možná půjde na toto místo.“
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Je to určitý milník v mé kariéře. Jsem rád, že 
jsem ho dosáhl.
Tomáš Hořava

„

6

Co sis vyslechl v kabině?

„Byly nějaké narážky typu: „Legendo, 
už toho máš za sebou hodně.“ Něco 
v tomhle smyslu. Ale že pomalu kon-
čím, tak to zatím nikdo neříká.“

300 zápasů jsi zvládl odehrát jen ve 
dvou klubech. Jak to vnímáš?

„V Olomouci jsem začal a zažil jsem 
tam hezké časy. V pětadvaceti letech 
jsem se přesunul do Viktorky, kde už 
hraji sedmou sezonu a musím říct, že 
jsem si tady zvykl a čas, který jsem tu 
strávil, byl skvělý. Jsem moc rád, že 
jsem tady a že se podílím na úspěších, 
které tady zažíváme.“

Který zápas bys označil za ten nejlepší 
z tvého pohledu?

„Tuším, že jsem jen ve dvou zápasech 
dal dva góly, shodou okolností proti 
Karviné, takže na tyto dva asi nezapo-

menu. Také jsem vstřelil doma Spartě 
třikrát gól – takže i tyto zápasy byly 
nezapomenutelné.“

TOMÁŠ HOŘAVA

Datum narození: 29. 5. 1988
Místo narození: Brno
Prvoligové zápasy: 302
Prvoligové zápasy za FCVP: 170
Prvoligové branky: 38
Prvoligové asistence: 26
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Branky: 48. Budínský, 90+3. Komličenko (pen.) – 29. Kopic, ŽK: Matějovský, Komličenko, 
Pudil – Krmenčík, Kalvach, Chorý, Rozhodčí: Lerch – Kubr, Dobrovolný, Diváci: 4215

FK Mladá Boleslav: Stejskal – Klíma, Tatajev, Pudil, Křapka – Budínský (86. Hašek), 
Hubínek, Matějovský, Fulnek (57. Klíma) – Komličenko, Mešanović (68. Ladra)

FC Viktoria Plzeň: Hruška – Řezník, Hejda, Brabec, Hloušek – Kalvach, Procházka – 
Kopic, Hořava (90+3. Beauguel), Kovařík (62. Kayamba) – Krmenčík (79. Chorý)

Fk mladá boleslaV – 
Fc Viktoria plZeň 2:1

FK MLADÁ BOLESLAV FC VIKTORIA PLZEŇ

DRŽENÍ MÍČE51 % 49%39 % 61 %

PŘIHRÁVKY (přesné)371 (70 %) 380 (73 %)317 (226) 570 (456)

STŘELY (na branku)11 (3) 3 (0)17 (8) 16 (8)

ROHY10 45 10

FAULY19 1611 13

SOUBOJE54 % 46 %52 % 48 %

statistikY

střelY FcVp
Góly vyznačeny červeně, střely na 
branku modře 

1. poločas
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2. poločas

NEJVÍCE NABĚHAL: Roman Procházka (11 625 m)
NEJVÍCE VYHRANÝCH SOUBOJŮ: Jakub Brabec (11/17)

NEJVÍCE VE SPRINTU (NAD 25,2 KM/H): Radim Řezník (188 m)
MAXIMÁLNÍ DOSAŽENÁ RYCHLOST: Radim Řezník (30,96 km/h)

Fitness report
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noVinkY Z klubu

V rámci projektu kopeme za fotbal se Vik-
toria plzeň představila ve čtvrtek 10. října 
ve staňkově. Soupeře z krajského přeboru 
porazila 16:3, čtyři góly dal Tomáš Hořava, 
hattrick zaznamenali Tomáš Chorý s Luďkem 
Pernicou.

příští domácí utkání hrajeme se slavií 
27. října od 17:00. Vstupenky jsou v prodeji 
od 17. října, k dostání jsou pouze ve Viktoria 
shopu a na prodejních místech Plzeňské 
vstupenky v Plzeňském kraji.

Ve středu 30. října čeká plzeň osmifinále 
mol cupu. V něm se utká s třetiligovým 
Chlumcem nad Cidlinou, který v předchozích 
kolech vyřadil Příbram a Bohemians. Zápas 
na hřišti soupeře se hraje ve 14:00.

chcete reprezentovat Viktorku ve hře FiFa 
20? Máte šanci! Druhé klubové kolo kvalifi-
kace do Datart e:LIGY se uskuteční 25. října 
v 18:00, již nyní se do něj můžete registrovat 
na e-liga.cz.

kopeme za fotbal

Vstupenky na slavii

osmifinále poháru

datart e:liga 
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HráČ mĚsíce  – micHael krmenČík

HlasoVání FanouškŮ

Hlasování proběhlo na twitteru @fcviktorkaplzen.

Roman Procházka 27 %

michael krmenčík 35 %

Aleš Hruška 11%

Jakub Brabec 27 %

oHlasY Z Facebooku

Keep it up krmelec!
Frank castle

Po roční pauze, je to paráda.
Jaroslava bigasova

Gratulace
Hanka poddana

„

„
„

HRÁČ MĚSÍCE – MICHAEL KRMENČÍK

HLASOVÁNÍ FANOUŠKŮ

„
„
„
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Po roční pauze, je to paráda.
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OHLASY Z FACEBOOKU
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p klub Z V r p g+ g- rg B
1 Slavia Praha 12 10 2 0 25 2 23 32

2 Viktoria plzeň 12 8 2 2 23 12 11 26

3 Mladá Boleslav 12 7 1 4 25 16 9 22

4 baník ostrava 12 7 0 5 22 13 9 21

5 Jablonec 12 6 2 4 20 17 3 20

6 Slovácko 12 5 3 4 14 19 -5 18

7 Sparta Praha 12 5 2 5 22 18 4 17

8 Sigma Olomouc 12 4 5 3 17 15 2 17

9 Teplice 12 4 5 3 10 12 -2 17

10 Slovan Liberec 12 4 2 6 16 17 -1 14

11 Bohemians Praha 1905 12 3 3 6 16 22 -6 12

12 Karviná 12 2 5 5 11 14 -3 11

13 Dynamo České Budějovice 12 3 2 7 15 24 -9 11

14 Příbram 12 3 2 7 11 22 -11 11

15 Fastav Zlín 12 3 1 8 9 19 -10 10

16 Opava 12 2 3 7 7 21 -14 9

tabulka po 12. kole 

neJlepší  
střelci

1. N. Komličenko (MBL)  8
2. G. Kanga (SPA)  7
3. J. Mareš (TEP)  6
4. M. Mešanovič (MBL)  6
5. J. Plšek (OLO)  6

neJlepší  
naHráVaČi

1. M. Matějovský (MBL)  6
2. M. Fillo (OVA)  4
3. L. Budínský (MBL)  4
4. a. Čermák (plZ)  4
5. P. Ševčík (SLA)  4

ÚspĚšnost přiHráVek 
HráČe

1. O. Kúdela (SLA)  90,2%
2. l. kalvach (plZ)  86,9%
3. D. Pudil (MBL)  86,6%
4. M. Sáček (SPA)  86,4%
5. J. brabec (plZ)  85,4%

ÚspĚšnost přiHráVek  
týmu

1. Viktoria plzeň  82,7%
2. Fastav Zlín  80,9%
3. Slavia Praha  80,5%
4. Sparta Praha  80,5%
5. Bohemians Praha  77,9%
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HráČi na HostoVání



Osmadvacet fotbalistů – celkem tolik jich má Viktoria Plzeň v sezoně 2019/20 na hostování 
od první ligy až po divizi. V tomto čísle Viktoriána vám přinášíme aktuální přehled o tom, kde 
všude kmenoví hráči západočeského celku působí.

13

OBKLADY • DLAŽBY • SANITA • KUCHYNĚ

Showroom ProCeram a.s., Jateční 32, Plzeň 
www.proceram.cz

Inz_10x10_v2.indd   1 16.1.2019   15:21:02

Ve FORTUNA:LIZE, tedy nejvyšší české 
soutěži, je Viktoria zastoupena v ostat-
ních klubech celkem čtyřmi hráči. Asi 
nejlépe se vede Pavlu Buchovi, který 
pravidelně nastupuje v dresu Mladé Bo-
leslavi, aktuálně třetího týmu tabulky. 
Šikovnému záložníkovi se po boku zkuše-
ného Marka Matějovského daří, v právě 
probíhající sezoně si připsal tři góly 
a jednu asistenci.

Po prvoligových trávnících nadále běhají 
v rámci hostování Milan Havel (Bohe-
mians), Pavel Šulc (Opava) a Ubong Ekpai 
(České Budějovice). První zmiňovaný za-
tím stihl odehrát v zelenobílých barvách 
pět utkání, v nichž zaznamenal již dva 
góly a asistenci. V opavském týmu na-
stoupil do jedenácti soutěžních zápasů 
Pavel Šulc, Ubong Ekpai vinou zdravot-
ních problémů ještě nenaskočil do hry.

Na ročním hostování v polské 
Ekstraklase je potom Erik Pačinda. Za 
aktuálně předposlední tým nejvyšší 
soutěže odehrál jedenáct soutěžních 
utkání, z toho deset z nich bylo v lize. 
Hned v devíti případech se objevil v zá-

kladní sestavě Korony, gólově se prosa-
dil v 8. kole při remíze 1:1 proti známému 
celku Wisla Krakov.

Ve FORTUNA:NÁRODNÍ LIZE, druhé 
nejvyšší české soutěži, hraje devět 
kmenových hráčů Viktorie. Na hostování 
v Pardubicích, vedoucímu týmu tabulky, 
působí hned čtyři z nich – Filip Čihák, 
Michal Hlavatý, Tomáš Kepl a Lukáš Pfe-
ifer. Další tři, konkrétně Jakub Selnar, 
Jakub Šiman a Ondřej 
Štursa, jsou v Soko-
lově, Jan Suchan kope 
za Vítkovice a Lukáš 
Matějka za Ústí nad 
Labem. Tomuto útoční-
kovi se nadmíru daří, za 
Severočechy se trefil 
v soutěžních zápasech 
už desetkrát a v lize 
je druhým nejlepším 
střelcem.

Čtrnáct hráčů pů-
sobí v ČFL a divizi. 
Konkrétně se jedná 
o Jakuba Kadara, 

David Kramla, Kryštofa Pavlíka, Ond-
řeje Peka a Václava Uzlíka, těchto pět 
fotbalistů hostuje v Domažlicích. Další 
tři pomáhají divizním Přešticím k po-
stupu do ČFL (Tomáš Arzberger, Martin 
Patrovský a Martin Suchý), Petr Řezáč 
a Daniel Koranda hrají v nedalekých 
Rokycanech. V Plzni pak zůstali Michal 
Bartůněk, Richard Mařík a Marek Pat-
rovský (Senco Doubravka). Marek Brož 
bojuje za Mýto.

http://www.proceram.cz
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brabec skÓroVal Za 
repre, Zářil i Herc
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Do reprezentačních duelů se zapojila i řada viktoriánů a někteří z nich velmi úspěšně. 
Jakub Brabec dal první branku za národní tým, ještě k tomu proti Anglii. Christián Herc 
pak během dvou utkání vstřelil rovnou tři góly!

Asi nejradši na tento sraz bude vzpo-
mínat Jakub brabec. Plzeňský stoper 
totiž v kvalifikačním utkání proti Anglii 
vyrovnával po rohovém kopu na 1:1, 
při skvělé výhře Čechů v poměru 2:1 
tak vstřelil svůj první gól za národní 
tým. Ve stejném zápase šel do hry 
v 82. minutě Jan kopic. Více viktoriánů 
pak zasáhlo do přátelského zápasu se 
Severním Irskem, který Česko prohrálo 
2:3. radim řezník s Janem Kopicem 
odehráli celý duel, michael krmenčík 
a lukáš kalvach pak hráli první polo-
čas. Pro posledně jmenovaného to byl 
debut v českém dresu.

Dva kvalifikační zápasy sehrála česká 
jednadvacítka a do obou zasáhli viktori-
áni. Češi remizovali 1:1 s Řeckem a 0:0 se 
Skotskem. dominik Janošek hrál proti 
Řecku od 62. minuty a proti Skotsku 
v základu, přesně obráceně to pak měl 
pavel bucha. Nejvíce ovšem zazářil kapi-
tán christián Herc v barvách slovenské 
U21 – Lichtenštejnsku dal při výhře 4:2 
dvě branky, při prohře 3:5 s Francií se 
rovněž jednou prosadil gólově.

V českém týmu U20, který vede trenér 
Jiří Žilák, zanechali viktoriáni také 
významnou stopu. Ve Švýcarsku při 
remíze 1:1 zasáhli do hry pavel šulc (72 
minut) a Jakub selnar (27 minut), oba 
v utkání vybojovali penaltu, Šulc bohu-
žel jednu neproměnil. Na skvělé výhře 
3:0 v Anglii se pak podíleli také oba 
dva, když odehráli po poločasu, a Filip 
Čihák, jenž přišel do 
hry v závěru.

Základní fázi kvalifi-
kace na mistrovství 
Evropy vyhrál český 
tým U19 ve skupině 
se San Marinem, 
Ázerbájdžánem 
a Norskem. Na vý-
sledcích 6:0, 4:0 a 1:1 
se podíleli šimon 
gabriel (180 minut) 
a karel žilák (90 
minut).

1. fázi kvalifikace na 
evropský šampionát 

absolvovala také ženská reprezen-
tace do 19 let. Češky porazily 5:0 
Faerské ostrovy, 5:0 Litvu a stejným 
poměrem padly s Finskem. První zá-
pas odchytala adéla Holíková, další 
viktoriánka barbora polcarová v něm 
pak odehrála 77 minut. Sedmnáctiletá 
Polcarová odehrála i poločas proti 
Litvě a 31 minut proti Finsku.

GEIS ZÁSILKU DORUČÍ

ROZBALÍKUJTE  
JI PO SVÉM
www.baliky.cz

3166_GEIS_inzerce_chirurg_100x100.indd   1 20.03.18   11:21

http://www.baliky.cz
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FANDI NA 200 %
ZAŽIJ OPRAVDOVÉ EMOCE 

SE VSAZENÝM TIKETEM

Ministerstvo financí varuje: 
Účastí na hazardní hře může vzniknout závislost!18+ Více na ifortuna.cz

http://www.ifortuna.cz
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Ofi ciální aplikaci 
FORTUNA:LIGY stahujte z

LÍBIL SE VÁM NĚJAKÝ INDIVIDUÁLNÍ VÝKON?

HRÁČ:UTKÁNÍ

Chcete ocenit nejlepšího hráče svého mužstva? Pak využijte možnost zvolit 
hráče utkání, a to ve všech duelech FORTUNA:LIGY!

ZVOLTE SI KLUB1.
Zvolte svůj oblíbený klub a v 70. min. každého zápasu oblíbeného klubu 
vám přijde notifi kace o začátku hlasování.

Pokud vám notifi kace nepřijde, v menu vyberte položku hráč utkání 
a zvolte zápas, ve kterém chcete hlasovat.

VYBERTE ZÁPASVYBERTE ZÁPAS2. Zvolte zápas, ve kterém chcete Zvolte zápas, ve kterém chcete 
hlasovat o hráči utkání.

HLASUJTE3. Vyberte hráče, pro které chcete 
hlasovat a stiskněte odeslat hlas.

FORTUNA:LIGA @fotbalovaligaCZwww.fortunaliga.cz/hracutkani

ŠAŠINKA

ŠULC

REITER

REZEK

KOZÁK

BUDÍNSKÝ

LEDECKÝ

HRUBÝ

SLO

OPA

OVA

PRI

SPA

MBL

CEB

JAB

LIB

TEP

ZLN

OLO

KAR

PLZ

BOH

SLA

57 %

37 %

40 %

26 %

48 %

29 %

27 %

47 %

33 %

30 %

17 %

31 %

38 %

71 %

44 %

42 %

BALUTA

GRIGAR

BARTOŠÁK

FALTA

HRDLIČKA

KOPIC

BARTEK

SOUČEK

3:1
0:1
4:0
0:0
4:0
2:1
3:2
0:2

HRÁČI UTKÁNÍ 12. KOLA Výherci s procenty hlasů mezi ostatními hráči svého klubu

http://www.fortunaliga.cz/hracutkani
http://www.facebook.com/fortuna:liga
http://www.twitter.com/fotbalovaligaCZ
https://itunes.apple.com/cz/app/gambrinus-liga-official/id719721100?mt=8
https://play.google.com/store/apps/details?id=cz.gambrinusliga.android
http://www.windowsphone.com/cs-cz/store/app/synot-liga/6de71dbd-90c8-4bc6-af29-9faa955e57b7
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Havní technický partnerMediální partner Partner

Ligová fotbalová asociace podepsala smlouvu 
s FIFA a pravidlovou komisí IFAB a od ledna 2017 
se zapojila do programu testování videorozhodčích. 
Ten ve FORTUNA:LIZE dospěl do on-line fáze, 
která byla spuštěna na podzim roku 2017.

Generální partner projektu videorozhodčí

Děkujeme!

Čtyři utkání z každého kola 
pod dohledem videorozhodčího
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www.e-liga.cz

http://www.e-liga.cz
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BARTEK
DAVID

JIRÁČEK
PETR

 PŘEHLED VÍTĚZŮ LAST MINUTE STŘELCŮ
1. - 6. KOLA 7. - 12. KOLA

Více na webových stránkách fortunaliga.cz

http://www.fortunaliga.cz
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mládežníci mĚsíce Září

kategorie dorostY dominik Fišer (u19) 

„V září jsme vyhráli čtyři zápasy 
v řadě i díky dobré obraně. 
Dominik má vždy velmi dobrý 
přístup a v zápasech vyčníval 
vyhranými osobními souboji, 
dobrou obrannou hrou a zlepše-
nou rozehrávkou. Doufáme, že 
se mu bude dařit i nadále,“ říká 
na jeho adresu kouč Ondřej Šiml.

kategorie přípraVkY Jan kyklhorn (u9)

„Vždy je na trénink připravený, při 
každém cvičení je pozorný a peč-
livý. V zápasech si počíná hodně 
odvážně a dost často převyšuje 
svými fotbalovými dovednostmi 
a myšlením starší protihráče. 
Je to talentovaný hráč a skvělý 
parťák do šatny,“ chválí ho trenér 
Tomáš Morávek.

kategorie díVkY emma Jančová (starší žačky)

„Emma udělala za poslední období 
největší pokrok ve výkonnosti. 
Při mistrovských utkáních je pra-
videlně jednou z největších opor 
našeho týmu,“ chválí trenér Milan 
Lukeš.

kategorie žáci matěj sýkora (u13)

„Matěj je na hřišti velký bojovník. 
Už od přípravy se mu daří i stře-
lecky, ale dokáže góly také při-
pravovat. Je výborný v situacích 
jeden na jednoho. Pokud zlepší 
svoji levou nohu a přepínání do 
obrany, tak o něm určitě usly-
šíme i v budoucnu,“ míní trenéři 
Tomáš Had a Václav Sýkora.

Za září 2019 dojde dnes před zápasem k ocenění nejlepších mládežníků. Všem gratulujeme 
a přejeme mnoho úspěchů do budoucna!
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béČko dVakrát proHrálo, 
V liZe Je osmé

B tým má za sebou dva neúspěšné zápasy. Nejprve doma podlehl 0:2 Štěchovicím a poprvé 
v sezoně vyšel bodově naprázdno, poté v Králově Dvoře po bezbrankové remíze prohrál na penalty.
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plzeň b – štěchovice 0:2
36. Lukavský, 61. Novák

Plzeň B: Sváček – Svoboda, Strmiska, 
Hubník, Žilák (75. Rychnovský) – Havel (46. 
Vais), Petr (81. Grajciar), Herc (65. Václavík) 
– Plecitý (46. Hezoučký), Pinc, Mihálik

Do tohoto utkání z A týmu zasáhli 
Roman Hubník, Christián Herc, Ondřej 
Mihálik a tradičně gólman Dominik 
Sváček. Z výhry se ale Viktoria ra-
dovat nemohla, ačkoli byla herně 
aktivnější. „Měli jsme dobrou kontrolu 

míče, hodně zajímavých akcí. Bohu-
žel jsme soupeři nabídli góly chybou 
a zaváháním v obraně. Byl to smolný 
zápas a poučení pro kluky, že pokud 
nedáme góly z šancí, tak vyhrát 
nemůžeme a že soupeř bude naše 
chyby trestat,“ hodnotil utkání trenér 
Pavel Horváth.

králův dvůr – plzeň b 1:0pen.
Penalty: 3:1

Plzeň B: Valeš – Svoboda, Gabriel, 
Strmiska, Rychnovský – Petr (62. Graj-

ciar), Vais, Herc (46. Havel) – Václavík 
(62. Vrba), Pinc (72. Hezoučký), Mihálik 
(82. Pihrt)

„Z naší strany to byl nevýrazný výkon. 
Měli jsme tam spoustu chyb dozadu. 
Nezaloužili jsme si ani bod dneska. 
Penaltový rozstřel? To je dovednostní 
soutěž – když se netrefíme třikrát 
ze čtyř střel, tak nemůžeme vyhrát,“ 
mrzelo kouče Pavla Horvátha. Za tým 
nastoupil Ondřej Mihálik, poločas pak 
odehrál Christián Herc.

příští ZápasY b týmu

19. 10., 10:15: 
Benešov – Plzeň B (Benešov) – po uzávěrce

27. 10., 10:30: 
Plzeň B – Písek (Luční)

3. 11., 14:00: 
Hostouň – Plzeň B (stadion Vojtěcha Zeithamla)

6. 11., 14:00: 
Plzeň B – Sparta B (Luční)

UCLPEPSI
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VýsledkY

u19
Plzeň–Slovácko 4:1 (Pešek, Kuhajda, 
Koželuh, Bartoš vl.)
Mladá Boleslav–Plzeň 2:1 (Kolerus)

u18
Rokycany–Plzeň 2:1pen (Bouda vl.)
České Budějovice–Plzeň 1:4 (Renza 2, 
Kule, Rádl)

u17
Plzeň–Slovácko 5:3 (Vobruba, Prokop, 
Šticha, Planeta, Sojka)
Mladá Boleslav–Plzeň 0:7 (Prokop, 
Krůta, Jedlička, Sojka, Hýsek, Vobruba, 
Tykva vl.)

u16
Rokycany–Plzeň 1:8 (J. Vonásek 2, 
Rajtmajer 2, Vach, Pracht, Kamenský, 
Kyklhorn)
České Budějovice–Plzeň 1:2 (J. Voná-
sek, Pracht)

u15
Příbram–Plzeň 0:2 (Gaszczyk, Hašek)

Plzeň–Jablonec 5:1 (Hašek 3, Gaszczyk, 
Houdek)
Bohemians–Plzeň 1:2pen (Tůša)

u14
Příbram–Plzeň 1:4 (Dulík, Lemon, Kar-
píšek, Chalupa)
Plzeň–Jablonec 6:0 (Lemon 2, Karpí-
šek, Dulík, Volfík, Benajtr)
Bohemians–Plzeň 3:1 (Lemon)

u13
Petřín–Plzeň 2:11 (Fink 4, Kubrycht 2, 
Panoš 2, Kopecký, Lavička, Sýkora)
Plzeň–Příbram 7:4 (Zach 3, Lavička 2, 
F. Růžička, Panoš)

u12
Petřín–Plzeň 2:16 (Bečka 4, Škorpil 3, 
Novák 2, Váňa 2, Beneš, Gaszczyk, Šot, 
Andrýs, Oliverius)
Plzeň–Příbram 14:3 (Novák 3, Žďárský 
3, Bečka 2, Šot 2, Gaszczyk 2, Nováček, 
Škorpil)

ženy
Pardubice–Plzeň 1:2 (Šlajsová, Mášová)
Plzeň–Sparta 0:5

dorostenky
Pardubice–Plzeň 4:3pen (Csordas 2, 
Pavlíčková)
Plzeň–Sparta 2:5 (Belšánová, Šti-
chová)

starší žákyně
Jihlava–Plzeň 1:6 (Košiková 2, Švecová, 
Märzová, Jančová, Sutnarová)
Plzeň–Braník 4:2 (Košiková 2, Novotná, 
Jančová)

mladší žákyně
Plzeň–Liberec 31:0 (Gunea 7, Gotthar-
dtová 6, Antony 3, Zahradníková 3, 
Šotová 2, Navrátilová 2, Cinková 2, 
Fictumová 2, Blasczyková, Šimánková, 
Timková, Černá vl.)
Slavia–Plzeň 2:3 (Košiková 2, Gotthar-
dtová)
Plzeň–Sparta 1:4 (Gotthardtová)

mládežnický serVis
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V Plzni si prošel všechny doroste-
necké kategorie až do juniorky. Z ní 
se pak v polovině sezony 2017/2018 
přesunul do Písku, kde poprvé nakoukl 
do dospělého fotbalu. V jihočeském 
celku působil rok a půl. „Nejvíce se mi 
povedl asi první půlrok. Dařilo se nám 
i týmově, takže na to angažmá určitě 
vzpomínám rád, i když ten další rok se 
nám úplně nedařilo,“ říká Dušan Pinc.

Za zrušení juniorek a obnovení B týmů 
je rád. „Určitě je to atraktivní pro ty 
ostatní týmy, že k nim přijede třeba 
Viktorka Plzeň, Sparta nebo Slavia. 
Chodí na to víc lidí, láká to pozornost. 
Je to samozřejmě dobře i pro juniorské 
týmy, které se střetávají s dospělým 
fotbalem. Může nás to posunout dál,“ 
věří Pinc.

21letého útočníka trápilo zranění, měl 
třikrát zlomenou zánártní kůstku. 
„Jednou jsem s tím byl na operaci 
a od té doby už to drží,“ zaklepává. 
„Teď chci hrát co nejvíce a jelikož 
jsem útočník, tak i dávat co nejvíce 
gólů. V přípravě mi to tam padalo, do 
mistrovské části jsem to zatím úplně 
nepřevedl, ale věřím, že to zlomím. 
Soustředím se nyní na tohle a žádné 
dlouhodobější cíle si nenastavuji,“ 
doplňuje Dušan Pinc.

Věří, že se zlepší i týmová forma. „Za-
čátek soutěže nebyl špatný, sbírali 
jsme body. V poslední době nás trochu 
trápí to, že nedokážeme dovést do 
vítězného konce zápasy o jednom gólu. 
Obecně málo inkasujeme, což je dobře, 
ale nedaří se nám dát vítězný gól 

proFil HráČe b týmu: 
dušan pinc

Vytáhlý útočník Dušan Pinc je píseckým rodákem, s fotbalem začínal v Blatné, kde působil 
v přípravkách. Žákovské kategorie již absolvoval v Písku a od dorostu je hráčem Viktorie 
Plzeň. S forvardem B týmu vám přinášíme rozhovor.

DUŠAN PINC

Datum narození: 1. 5. 1998
Místo narození: Písek
Zápasy v ČFL: 50
Góly v ČFL: 9
Bilance za FCVP B: 7/2
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a pak ani penalty. Přicházíme lacině 
o body,“ mrzí ho.

„Věřím ale, že nastartujeme šňůru 
a začneme bodovat. Věřím tomu, že se 

můžeme pohybovat v tabulce vysoko. 
Základ je sbírat body, jít zápas od 
zápasu, vyhrávat a uvidíme, na co to 
bude stačit,“ přemýšlí. Je rád také za 
to, že si v béčku zahraje s vypůjčova-

nými hráči z A týmu. „Obohacuje nás 
to. Můžeme se od nich něco přiučit, 
vidím to jako plus,“ uzavírá rozhovor.
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1

matúš kozáčik
27. 12. 1983
Brankář
Ligové starty: 242
Za FCVP: 171
Čistá konta: 111

aleš Hruška
23. 11. 1985
Brankář
Ligové starty: 265
Za FCVP: 42
Čistá konta: 72

16

lukáš Hejda
9. 3. 1990
Obránce
Ligové starty: 169
Za FCVP: 132
Ligové branky: 14

2

roman Hubník
6. 6. 1984
Obránce
Ligové starty: 258
Za FCVP: 118
Ligové branky: 12

4

adam Hloušek
20. 12. 1988
Obránce
Ligové starty: 91
Za FCVP: 7
Ligové branky: 8

3

dominik sváček
24. 2. 1997
Brankář
Ligové starty: 1
Za FCVP: 1
Čistá konta: 0

29

david limberský
6. 10. 1983
Obránce
Ligové starty: 372
Za FCVP: 359
Ligové branky: 21

8

14

radim řezník
20. 1. 1989
Obránce
Ligové starty: 257
Za FCVP: 161
Ligové branky: 9

Jakub brabec
6. 8. 1992
Obránce
Ligové starty: 111
Za FCVP: 21
Ligové branky: 7

22

marián Čišovský
2. 11. 1979
Obránce
Ligové starty: 64
Za FCVP: 64
Ligové branky: 12

28

Joel ngandu kayamba
17. 4. 1992
Záložník
Ligové starty: 36
Za FCVP: 22
Ligové branky: 4

5

luděk pernica
16. 6. 1990
Obránce
Ligové starty: 214
Za FCVP: 35
Ligové branky: 12

44

roman procházka
14. 3. 1989
Záložník
Ligové starty: 28
Za FCVP: 28
Ligové branky: 8

6 7

tomáš Hořava
29. 5. 1988
Záložník
Ligové starty: 302
Za FCVP: 170
Ligové branky: 38

Fc Viktoria plZeň

Jan kopic
4. 6. 1990
Záložník
Ligové starty: 227
Za FCVP: 112
Ligové branky: 44

10

Jan kovařík
19. 6. 1988
Záložník
Ligové starty: 259
Za FCVP: 159
Ligové branky: 32

19

aleš Čermák
1. 10. 1994
Záložník
Ligové starty: 113
Za FCVP: 44
Ligové branky: 17

25

lukáš kalvach
19. 7. 1995
Záložník
Ligové starty: 70
Za FCVP: 11
Ligové branky: 4

23

christián Herc
30. 9. 1998
Záložník
Ligové starty: 0
Za FCVP: 0
Ligové branky: 0

26 37

ondřej mihálik
2. 4. 1997
Záložník
Ligové starty: 59
Za FCVP: 6
Ligové branky: 14

dominik Janošek
13. 6. 1998
Záložník
Ligové starty: 45
Za FCVP: 6
Ligové branky: 2

39
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Jean-david beauguel
21. 3. 1992
Útočník
Ligové starty: 113
Za FCVP: 16
Ligové branky: 29

9

tomáš chorý
26. 1. 1995
Útočník
Ligové starty: 88
Za FCVP: 51
Ligové branky: 15

18

michael krmenčík
15. 3. 1993
Útočník
Ligové starty: 119
Za FCVP: 83
Ligové branky: 49

15

pavel Vrba
6. 12. 1963
Hlavní trenér

Zdeněk bečka
20. 6. 1970
Asistent trenéra

marek bakoš
15. 4. 1983
Asistent trenéra

martin ticháček
15. 9. 1981
Trenér brankářů

miroslav Jedlička
22. 6. 1986
Vedoucí týmu

Václav rada
24. 5. 1968
Kustod

Zdeněk sláma
3. 9. 1948
Masér

bc. petr nasler
18. 4. 1986
Fyzioterapeut

bc. robert beneš
26. 4. 1978
Fyzioterapeut

bc. Filip Vopěnka
7. 6. 1993
Fyzioterapeut

doc. mudr. petr Ze-
man, ph.d., mba
1. 8. 1977
Lékař

mudr. ondřej Havel
26. 5. 1987
Lékař

mudr. Jaroslav Ze-
man, ph.d.
23. 12. 1966
Lékař

mudr. petr Váchal
9. 9. 1972
Lékař
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http://www.kopemezafotbal.cz
http://www.napivosrozumem.cz
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domácí / Fc Viktoria plZeň

HlaVní trenér Pavel Vrba / asistenti trenéra Zdeněk Bečka, 
Marek Bakoš / trenér brankářŮ Martin Ticháček

POST JMéNO HRÁČE Z MIN G A ŽK ČK

O Jakub Brabec 11 990 1 0 2 0
O Marián Čišovský 0 0 0 0 0 0
O Lukáš Hejda 8 624 0 1 1 1
O Adam Hloušek 7 454 0 1 1 0
O Roman Hubník 0 0 0 0 0 0
O David Limberský 8 720 1 0 1 0
O Luděk Pernica 10 547 1 1 0 0
O Radim Řezník 11 909 0 2 1 0
Z Aleš Čermák 4 347 1 4 2 0
Z Christián Herc 0 0 0 0 0 0
Z Tomáš Hořava 8 669 0 3 1 0
Z Dominik Janošek 6 218 0 0 0 0
Z Lukáš Kalvach 11 973 2 1 3 0
Z Joel Ngandu Kayamba 8 508 1 1 1 0
Z Jan Kopic 12 1031 5 0 2 0
Z Jan Kovařík 8 487 2 1 0 0
Z Ondřej Mihálik 6 262 0 0 1 0
Z Roman Procházka 5 436 2 0 1 0
Ú Jean-David Beauguel 3 8 0 0 0 0
Ú Tomáš Chorý 12 251 2 0 3 0
Ú Michael Krmenčík 12 893 5 1 3 0

Hosté / Fc baník ostraVa

soupiskY t ýmŮ

POST JMéNO HRÁČE Z MIN N IG ŽK ČK

B Aleš Hruška 12 1080 4 12 1 0
B Matúš Kozáčik 0 0 0 0 0 0
B Dominik Sváček 0 0 0 0 0 0

HlaVní trenér Bohumil Páník / asistent trenéra  Jan Somberg / 
trenér brankářŮ  Vít Baránek

POST JMéNO HRÁČE Z MIN G A ŽK ČK

O Josef Celba 1 90 0 0 0 0
O Jiří Fleišman 12 1080 1 2 2 0
O Denis Granečný 5 192 0 1 0 0
O Lukáš Pazdera 0 0 0 0 0 0
O Jakub Pokorný 3 181 0 0 1 0
O Václav Procházka 10 843 0 0 3 0
O Patrizio Stronati 8 687 0 1 2 0
O Martin Šindelář 8 546 1 0 0 0
Z Dyjan Carlos de Azevedo 8 585 2 3 1 0
Z Martin Fillo 11 990 2 4 3 1
Z Daniel Holzer 7 193 0 0 0 0
Z Robert Hrubý 8 658 1 0 1 0
Z Adam Jánoš 10 833 0 0 2 0
Z Milan Jirásek 7 537 2 1 1 0
Z Filip Kaloč 1 18 0 0 0 0
Z Milan Lalkovič 2 12 0 0 0 0
Z Rudolf Reiter 12 991 1 2 0 0
Ú Milan Baroš 8 266 1 0 0 0
Ú Dame Diop 11 560 3 0 0 0
Ú Nemanja Kuzmanovič 11 813 3 0 1 0
Ú Tomáš Smola 12 725 3 2 3 0

POST JMéNO HRÁČE Z MIN N IG ŽK ČK

B Viktor Budinský 10 832 3 11 0 0
B Lumír Číž 0 0 0 0 0 0
B Jan Laštůvka 3 248 1 2 0 0
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Ostravané v minulé sezoně prožili zcela 
odlišnou podzimní a jarní část ligy. Za-
tímco po úvodních devatenácti kolech 
skončili na 3. místě s 34 body, do nad-
stavbové části o titul se nakonec dostali 
z 5. místa s odstupem pouze tří bodů 
od Mladé Boleslavi na 7. místě. Právě 
té však posléze podlehli v nadstavbové 
kvalifikaci o Evropskou ligu.

Do současného ročníku vstoupila Ost-
rava také rozporuplně. V úvodních třech 
kolech hned dvakrát prohrála, ale poté 
se naladila na vlnu dobrých výsledků 
a po dvanácti kolech se usadila na 
dosavadní 4. místo tabulky. Do Plzně 
mohli hráči Baníku přijet v dobré náladě 
– poslední dvě ligová utkání zvládli ví-
tězně s impozantním skóre 7:0.

V minulé sezoně se spolu Baník s Vik-
torií potkali mnohokrát, odehráli spolu 
totiž hned čtyři soutěžní zápasy. Nej-

prve Ostravané vyřadili Západočechy 
po výsledku 3:2 po prodloužení ze 
4. kola MOL Cupu, hned o víkendu se 

Další zápas v Doosan Areně s dalším tradičním českým celkem je tady. Viktoriáni se po 
Spartě představí na domácí půdě s Baníkem Ostrava, klubem založeném v roce 1922. Ve své 
historii se tým vyznávající modrou a bílou barvu dočkal celkem čtyř titulů z nejvyšší soutěže.

předstaVuJeme soupeře: 
Fc baník ostraVa
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tři HVĚZdY t ýmu

martin Fillo 
Od žáků hrál v Plzni, se kterou vyhrál 
úvodní dva tituly v historii klubu, 
Český pohár i Český Superpohár 
a okusil také premiérovou účast 
Západočechů v základní skupině 
Ligy mistrů. Třiatřicetiletý fotbalista 
většinu kariéry odehrál jako záložník, 
v Baníku však po většinu času nastu-
puje na pozici beka. Se dvěma góly 
a čtyřmi asistencemi je nyní nejpro-
duktivnějším hráčem týmu.

dame diop 
Senegalský univerzál může hrát na 
pozici záložníka i v útoku. Kromě své 
rodné země působil na klubové úrovni 
také v Rusku a Arménii, kde s Širakem 
vyhrál tamní titul a okusil evropské 
poháry. V Česku kope po Slavii a Zlínu 
již za třetí tým v nejvyšší soutěži. 
V posledních čtyřech zápasech se 
trefil hned třikrát při výhrách Baníku 
Ostrava nad Českými Budějovicemi, 
Příbramí a Zlínem.

tomáš smola 
Letos v létě neprodloužil smlouvu 
v Opavě, naopak zamířil k největšímu 
rivalovi do Baníku Ostrava a jeho pře-
sun kvůli tomu vyvolal velké emoce. 
Vytáhlému útočníkovi se ale v novém 
působišti celkem daří. Odchovanec 
Loun zatím stihl v bílomodrých bar-
vách zaznamenat tři góly a také 
připsat dvě asistence – je tak jedním 
z nejaktivnějších hráčů Osravanů, co 
se týče bodových zápisů.

37

proti sobě postavily oba týmy znovu 
v rámci 14. kola FORTUNA:LIGY – o ví-
tězství 1:0 na Městském stadionu 
v Ostravě-Vítkovicích rozhodl pěknou 
střelou zpoza vápna Jan Kopic.

Osmadvacáté kolo přineslo další tři 
body Viktorii. Chachaři, jak se Baníku 
často přezdívá, se sice v Doosan Areně 
dostal do vedení, ale útočníci Tomáš 
Chorý s Jeanem-Davidem Beaugue-

lem otočili výsledek na konečných 2:1. 
V nadstavbové části o titul pak červe-
nomodří v posledním zápase sezony, 
kdy už měli jistotu druhého místa, 
remizovali 1:1.
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partneři

DOTIKO

 

DSD GROUP

www.agrowest.com          

www.agrowest.com          

#reklamkavole!

 

SKLADY PLZEN.CZ 
                                                  TEP a.s. 

      
 
 
 
 
 
 
 
      

 

http://www.euronovagroup.com/
http://www.bvgroup.cz/
https://www.swietelsky.com/cz/swietelsky-cz/swietelsky-stavebni-sro/
http://www.navatisk.cz/
http://www.uklidpresto.cz/
http://www.zat.cz/
https://www.merida.cz/
http://www.oztrading.cz/
http://www.travniky.cz/
http://www.benes-michl.cz/
http://www.niosport.cz/
http://www.suptel.cz/
https://www.hasicskavyzbrojna.cz/
http://www.pbs-plzen.cz/
http://www.pebal.cz/
http://www.cortusa-group.cz/
https://www.geis-group.cz/cs
http://www.merlot.cz/
https://www.skoda.cz/o-spolecnosti/skoda-transportation-a-s/
http://www.dataexpres.cz/
https://www.o2tv.cz/
http://www.bauhaus.cz
https://fcviktoria.cz/partneri.asp
http://www.foxinterier.cz/
http://www.mixreality.eu/
http://www.realityglobal.cz/reality-plzen/
http://www.imaginekoupelny.cz/
http://bkinvestis.cz/
http://www.intertell.cz/
http://www.streicher.cz/cz/home.html
http://www.adaptprint.cz/
http://www.abstrakt.cz/
http://www.agrowest.com/
https://www.secoindustries.cz/
http://jips.cz/
http://www.delex.cz/cz/
https://www.dotiko.cz/
http://www.rkrent.cz/
http://www.sokoflok.cz/www/script/main.php?ac=aktuality
http://klima.kovokasejovice.cz/kovo-kasejovice-klima-s-r-o/
http://www.eurovia.cz/
http://www.pohl.cz/
http://www.bocekmedia.net
http://www.creditone.cz/
https://www.desinsekta.cz/
http://www.flop-dz.cz/
http://www.proceram.cz/
http://www.travelmakers.cz/o-nas/
http://http//www.foiniasteel.cz/
http://www.smp.cz/
http://www.prvni-saz.cz/
http://bit.ly/2NIdizF
http://guehring.de/
http://www.plzenskavstupenka.cz/
https://www.fujikoyo.cz/
http://www.brokerteam.cz/
https://www.wagner-metall-concept.de/
http://www.atelier-point.cz/
http://www.ricoh.cz/cs/
http://www.kvetiny-zahrady.cz/
http://www.sbsiva.cz/
http://ecocitytaxi.cz/
http://www.dybs.cz/
http://www.randalegal.com/%E2%80%8E
http://www.merkurmarkt.cz/
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oFiciální dodaVatelé

PEPSI_S1_2PMS_NB_LARGE (4" AND LARGER)

PEPSI_S1_2PMS_NB_MEDIUM (FOR USE 1.5" TO 4")

PEPSI_S1_2PMS_NB_SM (FOR USE .25" TO 1.5")

PANTONE
2945

PANTONE
185

PANTONE
2945

PANTONE
185

PANTONE
2945

PANTONE
185

To convert the PEPSI logo to 4 - color process
please use these values;

CYAN 100
MAGENTA 69
YELLOW 17

BLACK 3

CYAN 0
MAGENTA 100

YELLOW 82
BLACK 0

malby natery

mediální partneři

Hlavní mediální partner

http://www.spo-plzen.cz/cz/
https://www.barenbrug.cz
http://bit.ly/2EKYmxW
http://www.denik.cz/
http://www.zaktv.cz/
https://www.prom-in.cz/
http://www.sezako.cz/
http://www.puz.cz/
http://www.obreta.cz/
http://www.radioblanik.cz/
http://www.vitamix.cz/
http://www.emons.cz/
http://www.matpl.cz/
http://www.profesional-plzen.cz/
http://www.cinestar.cz/
https://www.giorgio.cz/
http://www.mirascz.eu/
http://www.segafredo.cz/
https://www.pepsi.cz/
http://tv.plzen.cz/
https://www.rehau.com/cz-cs
http://www.whaat.cz/
http://www.og.cz/
http://www.bohemiasekt.cz/cs/
http://www.rozhlas.cz/plzen
https://fontana.cz
https://www.rosenberg.cz/cs/
http://2pgastro.cz/
http://www.malby-filip.cz
http://www.radiosumava.cz/
http://www.balakryl.cz/
http://www.fitness-market.cz/
http://www.hitradiofmplus.cz/
http://skladyplzen.cz/
http://darep.cz/
http://www.cpforge.com/cs
https://lipno.amenity.cz/
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roZpis ZápasŮ – podZim 2019
1. KOLO (SO 13. 7.)

JAB BOH 2:0
OVA LIB 1:2
PRI TEP 1:1
PLZ OLO 3:1
MBL KAR 1:0
CEB OPA 0:1
SPA SLO 0:2
ZLN SLA 0:1

17. KOLO (SO 23. 11.)
SPA CEB - -
SLO JAB - -
OPA MBL - -
BOH PRI - -
TEP OVA - -
KAR PLZ - -
LIB ZLN - -
OLO SLA - -

2. KOLO (SO 20. 7.)
LIB PLZ 1:2
OLO ZLN 1:0
OPA PRI 1:0
SLO CEB 0:2
SPA JAB 2:0
BOH MBL 3:0
TEP SLA 1:5
KAR OVA 1:2

14. KOLO (SO 26. 10.)
JAB TEP 25. 10. 18:00
SLO OPA 26. 10. 14:30
OVA OLO 26. 10. 14:30
PRI ZLN 26. 10. 14:30
SPA BOH 26. 10. 17:00
MBL LIB 27. 10. 14:30
CEB KAR 27. 10. 14:30
PLZ SLA 27. 10. 17:00

18. KOLO (SO 30. 11.)
PRI SPA - -
ZLN SLO - -
OVA OPA - -
PLZ BOH - -
MBL TEP - -
SLA KAR - -
OLO LIB - -
JAB CEB - -

15. KOLO (SO 2. 11.)
BOH SLO 1. 11. 18:00
OLO MBL 2. 11. 14:30
SLA OVA 2. 11. 17:00
TEP CEB 3. 11. 14:30
KAR JAB 3. 11. 14:30
LIB PRI 3. 11. 14:30
OPA SPA 3. 11. 17:00
ZLN PLZ 4. 11. 18:00

19. KOLO (SO 7. 12.)
KAR OLO - -
LIB SLA - -
TEP ZLN - -
SLO PLZ - -
BOH OVA - -
SPA MBL - -
CEB PRI - -
OPA JAB - -

16. KOLO (SO 9. 11.)
OVA KAR 8. 11. 18:00
MBL BOH 8. 11. 18:00
ZLN OLO 9. 11. 14:30
PRI OPA 9. 11. 14:30
JAB SPA 9. 11. 17:00
PLZ LIB 10. 11. 14:30
CEB SLO 10. 11. 14:30
SLA TEP 10. 11. 17:00

20. KOLO (SO 14. 12.)
LIB KAR - -
OLO BOH - -
SLA CEB - -
ZLN OPA - -
PLZ TEP - -
OVA SPA - -
MBL JAB - -
PRI SLO - -

3. KOLO (SO 27. 7.)
OVA TEP 0:1
PRI BOH 3:2
ZLN LIB 2:1
PLZ KAR 3:2
JAB SLO 6:0
MBL OPA 4:1
SLA OLO 1:0
CEB SPA 2:2

4. KOLO (SO 3. 8.)
OPA OVA 0:2
SLO ZLN 1:0
LIB OLO 0:1
BOH PLZ 0:0
TEP MBL 2:0
KAR SLA 0:0
CEB JAB 1:1
SPA PRI 3:0

5. KOLO (SO 10. 8.)
ZLN TEP 1:0
OVA BOH 4:2
OLO KAR 1:1
PRI CEB 2:0
SLA LIB 1:0
PLZ SLO 0:2
JAB OPA 2:1
MBL SPA 4:3

6. KOLO (SO 17. 8.)
CEB SLA 0:3
OPA ZLN 0:3
SLO PRI 2:0
BOH OLO 3:2
SPA OVA 2:0
KAR LIB 0:1
JAB MBL 2:1
TEP PLZ 1:1

7. KOLO (SO 24. 8.)
OVA SLO 3:0
OLO TEP 2:0
ZLN KAR 1:4
PRI JAB 4:0
SLA BOH 4:0
PLZ OPA 4:0
MBL CEB 4:2
LIB SPA 3:1

8. KOLO (SO 31. 8.)
BOH LIB 2:1
SLO MBL 1:1
PRI PLZ 1:2
OPA SLA 1:1
TEP KAR 0:0
JAB OVA 2:1
CEB ZLN 2:0
SPA OLO 3:3

9. KOLO (SO 14. ZÁŘÍ)
OLO OPA 2:0
LIB TEP 1:1
MBL PRI 6:0
SLA SLO 3:0
KAR BOH 0:0
ZLN SPA 0:2
OVA CEB 2:1
PLZ JAB 3:2

10. KOLO (SO 21. ZÁŘÍ)
BOH ZLN 2:2
SLO TEP 1:1
OPA LIB 1:1
PRI KAR 0:2
CEB PLZ 0:3
MBL OVA 2:0
SPA SLA 0:3
JAB OLO 2:2

13. KOLO (SO 19. ŘÍJNA)
LIB JAB 19. 10. 14:30
OLO CEB 19. 10. 16:30
ZLN MBL 19. 10. 16:30
SLA PRI 19. 10. 19:00
BOH OPA 20. 10. 15:30
KAR SLO 20. 10. 15:30
PLZ OVA 20. 10. 15:30
TEP SPA 20. 10. 18:00

11. KOLO (SO 28. ZÁŘÍ)
TEP BOH 1:0 2:0
OLO SLO 2:2 1:1
ZLN JAB 0:1 6:0
SLA MBL 1:0 3:0
KAR OPA 1:1 0:0
PLZ SPA 1:0 0:2
LIB CEB 4:2 2:1
OVA PRI 3:0 3:2

12. KOLO (SO 5. ŘÍJNA)
SLO LIB 3:1 2:2
OPA TEP 0:1 1:1
OVA ZLN 4:0 1:1
PRI OLO 0:0 0:2
SPA KAR 4:0 0:3
MBL PLZ 2:1 2:0
CEB BOH 3:2 0:3
JAB SLA 0:2 2:2
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FC VIKTORIA PLZEŇ – FC BANÍK OSTRAVA
NEDĚLE 20. ŘÍJNA, 15:3013. 
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TOMÁŠ HOŘAVA:

TĚŠÍ MĚ BÝT 
SOUČÁSTÍ ÚSPĚCHŮ 
VIKTORKYFC VIKTORIA PLZEŇ   

FORTUNA:LIGA 2019/2020

PŘÍŠTÍ DOMÁCÍ UTKÁNÍ: 
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